
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 24. oktobrī     

Nr.518 

        (Protokols Nr.17, 3.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu Ziemassvētku paciņu iegādei 
 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.panta, kas nosaka, ka dome ir 

tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu 

finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu Balvu novada domes 2024.gada 

23.maija saistošo noteikumu Nr. 10/2023 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 61.punktu, kurā ir 

noteikts, ka  pasākumi vai investīciju projekti, kas nav paredzēti budžetā, nevar tikt uzsākti, kamēr 

Dome nav piešķīrusi nepieciešamos finanšu līdzekļus un izdarījusi attiecīgus grozījumus budžetā, 

vai lēmusi par saistību uzņemšanos, 2024.gada 17.oktobra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu no Balvu novada pašvaldības 2024.gada pamatbudžeta līdzekļiem EUR 

14058 (četrpadsmit tūkstoši piecdesmit astoņi euro) (ar pievienotās vērtības nodokli) Ziemassvētku 

saldumu paciņu iegādei no 2024.gadā dzimušajiem bērniem līdz 9.klases skolēniem (ieskaitot), 

palielinot plānoto iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu izpildi. Vienas paciņas vērtība ir 6 

(seši) euro (ar pievienotās vērtības nodokli). 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības 2024.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


